
OJ INV ApS

CVR-nr.: 33876742

Krageholmsvej 95
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2024

Ole Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OJ INV ApS
Krageholmsvej 95
4736 Karrebæksminde
e-mailadresse: oj@email.com
CVR-nr.: 33876742
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er holding selskab og udfører diverse konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været nogen betydelige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for OJ INV ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.315.848	915.735
Eksterne omkostninger		-236.663	-62.513
Bruttoresultat		1.079.185	853.222
Personaleomkostninger	1	-539.849	-633.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.396	-129.359
Resultat af ordinær primær drift		458.940	90.554
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.735	-120.511
Andre finansielle indtægter		196	2.779
Øvrige finansielle omkostninger		-6.976	-4.611
Ordinært resultat før skat		503.895	-31.789
Skat af årets resultat	2	-110.998	7.049
Årets resultat		392.897	-24.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.897	-24.740
I alt		392.897	-24.740

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		265.910	179.593
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	265.910	179.593
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.308	23.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	23.308	23.308
Anlægsaktiver i alt		289.218	202.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.250	221.213
Udskudte skatteaktiver		16.215	37.996
Periodeafgrænsningsposter		390.000	19.125
Tilgodehavender i alt		771.465	278.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	110.693
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	110.693
Likvide beholdninger		101.789	344.613
Omsætningsaktiver i alt		873.254	733.640
AKTIVER I ALT		1.162.472	936.541

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		356.688	-36.209
Egenkapital i alt		436.688	43.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		380.900	134.852
Skyldig selskabsskat		89.217	15.047
Skyldig moms og afgifter		253.880	345.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.787	397.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		725.784	892.750
Gældsforpligtelser i alt		725.784	892.750
PASSIVER I ALT		1.162.472	936.541

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-539.849	-643.666
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	-539.849	-643.666

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-89.217	-15.047
Ændring af udskudt skat	-21.781	22.096
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-110.998	7.049

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software
Kostpris primo	670.368
Tilgang	166.713
Afgang	0
Kostpris ultimo	837.081
Af- og nedskrivning primo	490.775
Årets afskrivning	80.396
Af- og nedskrivning ultimo	571.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.910

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.308	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	23.308	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.308	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bikemember AS, Norge	100%	NOK 35.061	NOK 140.215

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret